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INOI1 Ve CIIaenm
cCaled calre nol alacerl

Accesorii motocoasa,motoferastrau STIHL

I.D.: 86748937
Data 06.09.23 Coduri CPV 42670000-3
publicarii
Pretul 993,28 RON - 993,28 RON
estimativ:

Descriere: Caracteristici - rola fir *2,4x253 m 2 buc x 120,17 lei= 240,34 lei, - uleiutra HP 1 | ,3 | x
117,65 lei/l = 352,94 lei, - lant 40 cm,325 ,1,6 mm ,2 buc x 74,79 lei/buc = 149,58 lei -
autocut 25-2, 2 buc x 81,51 lei/buc = 163,03 lei, - sort aparatoare motocoasa, 1 buc x
19,33 lei, - cutit aparatoare motocoasa, 1 buc x 7,56 lei, - bujie, 2 buc x 14,29 lei/buc=
28,57 lei - filtru aer FS 131 1 buc x 31,93 lei



